
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
05.06.2012 11:58

Treść
 

Zarządzenie Nr 34/12

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 30 maja 2012 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2012 rok.

 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr. 157 poz.1240 ze zm)
zarządzam co następuje :

§ 1.

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 10.600,00 zł :

1/ W dziale 801 „0świata i wychowanie” o kwotę 3.000,00 zł

w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” o kwotę 3.000,00 zł

w paragrafie 4410 „Podróże służbowe krajowe” o kwotę 3.000,00 zł.

2/W dziale 852 „Pomoc społeczna „ o kwotę 7.600,00 zł

w rozdziale 85219 „ 0środki pomocy społecznej” o kwotę 7.600,00 zł

w paragrafie 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” o kwotę 600,00 zł

w paragrafie 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 7.000,00 zł.

§ 2.

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 10.600,00 zł :

1/ W dziale 801 „0świata i wychowanie” o kwotę 3.000,00 zł

w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” o kwotę 3.000,00 zł

w paragrafie 4300 „Zakup usług pozostałych ” o kwotę 3.000,00 zł.

2/W dziale 852 „Pomoc społeczna „ o kwotę 7.600,00 zł

w rozdziale 85220 „ 0środki pomocy społecznej” o kwotę 7.600,00 zł

w paragrafie 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia ” o kwotę 600,00 zł



w paragrafie 4300 „Zakup usług pozostałych ” o kwotę 7.000,00 zł.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewiń do początku


